
 
 

UCHWAŁA NR 253/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 2 977 305,49 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 2 117 305,49 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 860 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 33 274 726,67 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 7 497 393,51 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 893 042,83 zł, 

- wolnych środków 4 184 290,33 zł, 

- planowanej do zaciągnięcia pożyczki 19 700 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6289



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6289



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 249,95

I. DOCHODY BIEŻĄCE 2 249,95
- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 2 249,95

752 OBRONA NARODOWA 107 994,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 107 994,00

 - dotacja z Ministerstwa Obrony Narodowej 107 994,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 923,36

I. DOCHODY BIEŻĄCE 6 923,36
 - odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach 

bankowych 6 923,36

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 616 755,82 840 393,93

I. DOCHODY BIEŻĄCE 494 141,89 16 593,93
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 494 141,89 16 593,93

1. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach 

Śląskich II" 283 140,00

2. "Wkręć się w naukę!" 211 001,89
3. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 16 593,93

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 122 613,93 823 800,00

 - dotacja celowa Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach 

Programu OLIMPIA 823 800,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 122 613,93

1. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach 

Śląskich II" 106 020,00
2. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 16 593,93

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 325 000,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 325 000,00

 -  Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 325 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 74 380,09

I. DOCHODY BIEŻĄCE 74 380,09
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 74 380,09
1. "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Siemianowicach Śląskich" 74 380,09
926 KULTURA FIZYCZNA 3 067 491,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 3 067 491,00

 -  Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 2 154 191,00

 - dotacja celowa Ministerstwa Sportu i Turystyki - zadanie 

"Budowa boiska do hokeja na trawie oraz zaplecza sanitarno-

szatniowego przy ul. Olimpijskiej w Siemianowicach Śląskich" 913 300,00

4 009 246,82 1 031 941,33

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 2 977 305,49/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6289



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 850,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 53 850,20

I. Wydatki bieżące 40 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 40 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 000,00

II. Wydatki majątkowe 13 850,20

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 850,20
1.1 "Dostawa wraz z montażem wiat przystankowych w wybranych 

lokalizacjach na terenie miasta Siemianowice Śląskie" 13 850,20

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 272 478,53 780 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 478,53

I. Wydatki bieżące 272 478,53

1. wydatki jednostek budżetowych 272 478,53

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 272 478,53

70095 Pozostała działalność 780 000,00

I. Wydatki majątkowe 780 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 780 000,00
1.1 "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich II" 430 000,00
1.2 "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich III" 350 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 321,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 321,00

I. Wydatki majątkowe 3 321,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 321,00
1.1 "Modernizacja zabytkowego budynku Ratusza przy ul. Jana Pawła II 

10" 3 321,00
752 OBRONA NARODOWA 147 640,00

75295 Pozostała działalność 147 640,00

I. Wydatki bieżące 147 640,00

1. wydatki jednostek budżetowych 147 640,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 147 640,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 272 478,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 272 478,53

I. Wydatki bieżące 272 478,53

1. wydatki jednostek budżetowych 272 478,53

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 272 478,53

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 804 930,32 83 257,65

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 61 170,00

I. Wydatki bieżące 1 170,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 170,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 170,00

II. Wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 60 000,00
1.1  "Wykonanie powierzchni chodnikowej łączącej budynek A z 

budynkiem B" 60 000,00

1.2  "Budowa hali sportowej przy ZSS - PROGRAM OLIMPIA" 60 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 39 646,00

I. Wydatki bieżące 39 646,00

1. wydatki jednostek budżetowych 39 646,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 39 646,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 253/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6289



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80115 Technika 432 400,00 2 249,95

I. Wydatki bieżące 314 600,00 2 249,95

1. wydatki jednostek budżetowych 2 249,95

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 249,95
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 314 600,00

2.1. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach Śląskich II" 314 600,00

II. Wydatki majątkowe 117 800,00
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 117 800,00

1.1. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach Śląskich II" 117 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 400,00

I. Wydatki bieżące 1 400,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 400,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400,00

80195 Pozostała działalność 272 884,32 18 437,70

I. Wydatki bieżące 254 446,62 18 437,70

1. wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 234 446,62 18 437,70

2.1  "Wkręć się w naukę!" 234 446,62
2.2  "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 18 437,70

II. Wydatki majątkowe 18 437,70
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 437,70

1.1. "Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w 

infrastrukturze publicznej IV" 18 437,70

851 OCHRONA ZDROWIA 258 834,34

85111 Szpitale ogólne 258 834,34

I. Wydatki majątkowe 258 834,34

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 258 834,34
1.1 "Modernizacja i rozwój bazy onkologicznej w Szpitalu Miejskim w 

Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o." 258 834,34

852 POMOC SPOŁECZNA 140 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 000,00

I. Wydatki bieżące 140 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 570,00 20 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 20 000,00

I. Wydatki bieżące 20 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 2 570,00

I. Wydatki bieżące 2 570,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 570,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6289



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

855 RODZINA 140 000,00

85508 Rodziny zastępcze 140 000,00

I. Wydatki bieżące 140 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 577 865,50 860 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 860 000,00

I. Wydatki bieżące 860 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 860 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 860 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 282 865,50

I. Wydatki bieżące 282 865,50

1. wydatki jednostek budżetowych 282 865,50

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 282 865,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 000,00

I. Wydatki majątkowe 295 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 295 000,00
1.1 "Oświetlenie pomiędzy Gimnazjum Nr 2, a sklepem Auchan

w Michałkowicach" 185 000,00

1.2 "Oświetlenie wybiegu dla psów - "Rzęsa"" 110 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 87 505,99

92116 Biblioteki 87 505,99

I. Wydatki bieżące 87 505,99
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 87 505,99
1.1 "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siemianowicach 

Śląskich" 87 505,99

926 KULTURA FIZYCZNA 2 918 648,45

92695 Pozostała działalność 2 918 648,45

I. Wydatki majątkowe 2 918 648,45

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 918 648,45

1.1 "Modernizacja Boiska na Bańgowie" 16 346,62
1.2 "Budowa boiska do hokeja na trawie oraz zaplecza sanitarno-

szatniowego przy ul. Olimpijskiej w Siemianowicach Śląskich" 2 902 301,83

4 770 343,00 2 653 037,51O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 2 117 305,49/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6289



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

860 000,00

860 000,00

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 253/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6289



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 479 342,73 0,00 0,00 0,00 23 479 342,73 22 526 871,36 952 471,37

80104 Przedszkola, z tego: 7 322 737,80 7 322 737,80 6 809 937,80 512 800,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 779 100,00 1 779 100,00 1 779 100,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 10 635 139,56 10 635 139,56 10 228 639,56 406 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 248 300,00 248 300,00 248 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 690 862,38 0,00 0,00 0,00 3 690 862,38 3 690 862,38 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 3 597 162,38 3 597 162,38 3 597 162,38

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 34 900,00 34 900,00 34 900,00

45 441 641,01 12 019 000,00 11 672 000,00 347 000,00 33 422 641,01 29 500 755,96 3 921 885,05

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 479 342,73 0,00 0,00 0,00 23 479 342,73 22 526 871,36 952 471,37

80104 Przedszkola, z tego: 7 322 737,80 7 322 737,80 6 809 937,80 512 800,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 469 231,03 1 469 231,03 1 469 231,03

- Dwujęzyczne Przedszkole Stacja Edukacja" 309 868,97 309 868,97 309 868,97

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 10 635 139,56 10 635 139,56 10 228 639,56 406 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 198 242,13 198 242,13 198 242,13

- Dwujęzyczne Przedszkole Stacja Edukacja" 50 057,87 50 057,87 50 057,87

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 690 862,38 0,00 0,00 0,00 3 690 862,38 3 690 862,38 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 3 597 162,38 3 597 162,38 3 597 162,38

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 29 349,85 29 349,85 29 349,85

- Dwujęzyczne Przedszkole Stacja Edukacja" 5 550,15 5 550,15 5 550,15

45 441 641,01 12 019 000,00 11 672 000,00 347 000,00 33 422 641,01 29 500 755,96 3 921 885,05

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

przed zmianą

O G Ó Ł E M

po zmianie

O G Ó Ł E M

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 253/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6289



Plan pierwotny Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan pierwotny Zmiany

Plan po 

zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 358 943,00 zł     61 670,00 zł       420 613,00 zł     358 943,00 zł     61 670,00 zł       420 613,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 1 135 000,00 zł     20 000,00 zł       155 000,00 zł     135 000,00 zł     20 000,00 zł       155 000,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 3 71 530,00 zł       6 570,00 zł          78 100,00 zł       71 530,00 zł       6 570,00 zł          78 100,00 zł       

Szkoła Podstawowa Nr 16 152 413,00 zł     35 100,00 zł       187 513,00 zł     152 413,00 zł     35 100,00 zł       187 513,00 zł     

801 80104 Przedszkola 450,00 zł             450,00 zł             900,00 zł             450,00 zł             450,00 zł             900,00 zł             

Przedszkole Nr 10 450,00 zł             450,00 zł             900,00 zł             450,00 zł             450,00 zł             900,00 zł             

801 80117 Branżowe szkoły I stopnia 100 000,00 zł     40 000,00 zł       140 000,00 zł     100 000,00 zł     40 000,00 zł       140 000,00 zł     

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych
100 000,00 zł     40 000,00 zł       140 000,00 zł     100 000,00 zł     40 000,00 zł       140 000,00 zł     

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 636 836,00 zł     58 700,00 zł       695 536,00 zł     636 836,00 zł     58 700,00 zł       695 536,00 zł     

Przedszkole Nr 2 272 700,00 zł     25 000,00 zł       297 700,00 zł     272 700,00 zł     25 000,00 zł       297 700,00 zł     

Przedszkole Nr 10 179 036,00 zł     33 500,00 zł       212 536,00 zł     179 036,00 zł     33 500,00 zł       212 536,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 3 185 100,00 zł     200,00 zł             185 300,00 zł     185 100,00 zł     200,00 zł             185 300,00 zł     

1 096 229,00 zł  160 820,00 zł     1 257 049,00 zł  1 096 229,00 zł  160 820,00 zł     1 257 049,00 zł  Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2025 

ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 253/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6289


	UCHWAŁA NR 253/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2025 ROKU

		2025-11-12T08:48:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




